
ZARZĄDZENIE Nr 58/2015 

                                           Wójta Gminy Szczecinek                                                                                                                 
                                            z dnia 30 kwietnia 2015 r.  

 
Na podstawie art. 5a ust. 2 w związku z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz  Uchwały                                 

Nr V/41/2015 Rady Gminy Szczecinek z dnia 3 lutego 2015 r. w sprawie określenia zasad                

i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Szczecinek                   

(Dz. Urz. Woj. Zach. z 11 lutego 2015 r. poz.459), zarządzam: 

 

§ 1 

 

Przeprowadzenie konsultacji społecznych w terminie od 7 maja 2015 r. do 8 czerwca 2015 r. 

w sprawach:   

 

1)  podziału sołectwa Marcelin na sołectwo Marcelin oraz sołectwo Godzimierz, 

2)  projektu uchwały w sprawie podziału sołectwa Marcelin oraz utworzenia sołectwa  

     Marcelin i sołectwa Godzimierz, 

3)  projektu Statutu sołectwa Marcelin oraz Statutu sołectwa Godzimierz. 

 

§ 2 

 

Granice sołectw Marcelin i Godzimierz zostały określone w załącznikach do projektów 

Statutów. 

 

§ 3 

 

Projekty Statutów wyłożone są w siedzibie Urzędu Gminy pok. nr. 4 oraz dostępne są                   

u Sołtysa sołectwa Marcelin i na stronie internetowej : www.gminaszczecinek.pl 

 

§ 4 

 

1. Celem przeprowadzenia konsultacji jest poznanie stanowiska mieszkańców sołectwa  

    Marcelin w sprawach określonych w § 1. 

2. Konsultacje skierowane są do pełnoletnich mieszkańców sołectwa Marcelin. 

 

§ 5 

 

Konsultacje przeprowadzone będą wśród mieszkańców sołectwa Marcelin poprzez: 

 

1) przeprowadzenie Zebrania Wiejskiego sołectwa Marcelin  w sprawach określonych                      

    w § 1, 

2) zbieranie opinii za pośrednictwem  strony internetowej poświęconej konsultacjom pod  

    adresem: www.gminaszczecinek.pl 

 

§ 6 

 

Propozycje, uwagi i opinie mieszkańcy sołectwa Marcelin mogą zgłaszać w formie: 

 

1) wniosków na Zebraniu Wiejskim sołectwa Marcelin w sprawie podziału sołectwa  



    Marcelin i utworzenia sołectwa Marcelin oraz sołectwa Godzimierz, projektu uchwały               

    w sprawie podziału sołectwa Marcelin oraz utworzenia sołectwa Marcelin i sołectwa  

    Godzimierz oraz projektu Statutu sołectwa Marcelin oraz Statutu sołectwa Godzimierz, 

2) ankiety dostępnej na stronie internetowej poświęconej konsultacjom społecznym, 

3) ankiety dostępnej w siedzibie Biura Rady w Urzędzie Gminy Szczecinek (pok. Nr 4). 

 

 

§ 7 

 

Powołuję Zespół konsultacyjny w składzie : 

1. Teresa Mazur  

2. Izabela Malinowska 

3.Sławomir Miara 

 

§ 8 

 

Informacje o wynikach konsultacji społecznych Zespół konsultacyjny udostępni: 

1) na stronie internetowej Gminy Szczecinek, 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy,  

4) w pokoju nr 4 Urzędu Gminy, w godzinach urzędowania. 

 

§ 9 

 

Wyniki konsultacji w sprawach określonych w § 1 dotyczą każdego sołectwa i mają charakter 

opiniodawczy. 

 

§ 10 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Zarządzenia                                                                                              

Wójta Gminy Szczecinek 

                                                                                         NR 58/2015                                                                                                                    

                                                                                                           z dnia 30.04.2015 roku. 

 

FORMULARZ ANKIETOWY 

 

Cel konsultacji społecznych: 

 
Celem konsultacji społecznych jest poznanie opinii w następujących sprawach: 

 

1)  podziału sołectwa Marcelin na sołectwo Marcelin oraz sołectwo Godzimierz, 

2)  projektu uchwały w sprawie podziału sołectwa Marcelin i utworzenia sołectwa  

     Marcelin oraz sołectwa Godzimierz, 

3)  projektu Statutu sołectwa Marcelin oraz Statutu sołectwa Godzimierz. 

 

Imię i Nazwisko ……………………………………………………………………………… 

 

Adres zamieszkania ………………………………………………………………………….. 

 

PESEL ……………….. 

 

1. Czy jest Pani/Pan za podziałem sołectwa Marcelin na sołectwo Marcelin oraz sołectwo  

    Godzimierz. 

 
JESTEM ZA JESTEM PRZECIW WSTRZYMUJĘ SIĘ 

 

 

  

 

 

2. Czy akceptuje Pani/Pan  projekt uchwały w sprawie podziału sołectwa Marcelin oraz    

    utworzenia sołectwa Marcelin i sołectwa Godzimierz. 

 

JESTEM ZA JESTEM PRZECIW WSTRZYMUJĘ SIĘ 

 

 

  

 

3. Czy akceptuje Pani/Pan postanowienia Statutów nowo powstających sołectw. 

 

JESTEM ZA JESTEM PRZECIW WSTRZYMUJĘ SIĘ 

 

 

  

 

UWAGI: 
…………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………….. 

 

Data i podpis: …………………………………………………………………………………... 



Pouczenie: 

 

Wypełnienie formularza dokonuje się przez postawienie znaku X we właściwej rubryce oraz 

wpisanie daty i podpisanie w odpowiednim miejscu. 

 

Wypełniony formularz można przesłać drogą internetową, przesłać pocztą lub złożyć                        

w pokoju nr. 4 w Urzędzie Gminy Szczecinek, ul. Pilska 3. 

 

 

Zgodnie z art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych              

(Dz. U. z 2002 r., Nr 101, poz. 926 z późn. zm.) informuję, że wyłącznym administratorem 

Pani/ Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Szczecinek, 78-400 Szczecinek, ul. Pilska 3. 

Dane osobowe będą przetwarzane jedynie w celach przeprowadzenia na terenie Sołectwa 

konsultacji. Ponadto mogą być one udostępniane jednostkom organizacyjnym upoważnionym 

na podstawie przepisów prawa.  

Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści swoich danych oraz ich poprawiania.  

Podanie danych jest dobrowolne, ale niezbędne do realizacji przedmiotu konsultacji. 

 

 



ZARZĄDZENIE Nr 59/2015 

                                          Wójta Gminy Szczecinek                                                                                                               
                                          z dnia 30 kwietnia 2015 r.  

 

Na podstawie art. 5a ust. 2 w związku z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz  Uchwały                                 

Nr V/41/2015 Rady Gminy Szczecinek z dnia 3 lutego 2015 r. w sprawie określenia zasad                

i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Szczecinek                   

(Dz. Urz. Woj. Zach. z 11 lutego 2015 r. poz.459), zarządzam: 

 

§ 1 

 

Przeprowadzenie konsultacji społecznych w terminie od 7 maja 2015 r. do 8 czerwca 2015 r. 

w sprawach:    

 

1)  podziału sołectwa Kusowo na sołectwo Kusowo oraz sołectwo Trzebiechowo, 

2)  projektu uchwały w sprawie podziału sołectwa Kusowo i utworzenia sołectwa  

     Kusowo oraz sołectwa Trzebiechowo, 

3)  projektu Statutu sołectwa Kusowo oraz Statutu sołectwa Trzebiechowo. 

 

§ 2 

 

Granice sołectw Kusowo i Trzebiechowo zostały określone w załącznikach do projektów 

Statutów. 

 

§ 3 

 

Projekty Statutów wyłożone są w siedzibie Urzędu Gminy pok. nr. 4 oraz dostępne są                      

u Sołtysa sołectwa Kusowo i na stronie internetowej: www.gminaszczecinek.pl  

 

§ 4 

 

1. Celem przeprowadzenia konsultacji jest poznanie stanowiska mieszkańców sołectwa  

    Kusowo w sprawach określonych w § 1. 

2. Konsultacje skierowane są do pełnoletnich mieszkańców sołectwa Kusowo. 

 

§ 5 

 

Konsultacje przeprowadzone będą wśród mieszkańców sołectwa Kusowo poprzez: 

 

1) przeprowadzenie Zebrania Wiejskiego sołectwa Kusowo  w sprawach określonych                      

    w § 1, 

2) zbieranie opinii za pośrednictwem  strony internetowej poświęconej konsultacjom pod  

    adresem: www.gminaszczecinek.pl 

 

§ 6 

 

Propozycje, uwagi i opinie mieszkańcy sołectwa Kusowo mogą zgłaszać w formie: 

 

1) wniosków na Zebraniu Wiejskim sołectwa Kusowo w sprawie podziału sołectwa  



    Kusowo i utworzenia sołectwa Kusowo i sołectwa Trzebiechowo, projektu uchwały  

    w sprawie podziału sołectwa Kusowo oraz utworzenia sołectwa Kusowo                    

    i sołectwa Trzebiechowo oraz projektu Statutu  sołectwa Kusowo oraz Statutu sołectwa  

    Trzebiechowo, 

2) ankiety dostępnej na stronie internetowej poświęconej konsultacjom społecznym, 

3) ankiety dostępnej w siedzibie Biura Rady w Urzędzie Gminy Szczecinek (pok. Nr 4). 

 

 

§ 7 

 

Powołuję Zespół konsultacyjny w składzie : 

1. Teresa Mazur 

2. Izabela Malinowska 

3. Sławomir Miara 

 

§ 8 

 

Informacje o wynikach konsultacji społecznych Zespół konsultacyjny udostępni: 

1) na stronie internetowej Gminy Szczecinek, 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

4) w pokoju nr 4 Urzędu Gminy, w godzinach urzędowania. 

 

 

§ 9 

 

Wyniki konsultacji w sprawach określonych w § 1 dotyczą każdego sołectwa i mają charakter 

opiniodawczy. 

 

§ 10 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Zarządzenia                                            

Wójta Gminy Szczecinek 

                                                                                           NR 59/2015                                                                

                                                                                                            z dnia 30.04.2015 roku. 

 

FORMULARZ ANKIETOWY 

 

Cel konsultacji społecznych: 

 
Celem konsultacji społecznych jest poznanie opinii w następujących sprawach: 

 

1)  podziału sołectwa Kusowo na sołectwo Kusowo oraz sołectwo Trzebiechowo, 

2)  projektu uchwały w sprawie podziału sołectwa Kusowo i utworzenia sołectwa  

     Kusowo oraz sołectwa Trzebiechowo, 

3)  projektu Statutu sołectwa Kusowo oraz Statutu sołectwa Trzebiechowo. 

 

Imię i Nazwisko ……………………………………………………………………………… 

 

Adres zamieszkania ………………………………………………………………………….. 

 

PESEL ……………….. 

 

1. Czy jest Pani/Pan za podziałem sołectwa Kusowo na sołectwo Kusowo oraz sołectwo  

    Trzebiechowo. 
 

JESTEM ZA JESTEM PRZECIW WSTRZYMUJĘ SIĘ 

 

 

  

 

2. Czy akceptuje Pani/Pan projekt uchwały w sprawie podziału sołectwa Kusowo                         

    oraz utworzenia sołectwa Kusowo i sołectwa Trzebiechowo. 

 

JESTEM ZA JESTEM PRZECIW WSTRZYMUJĘ SIĘ 

 

 

  

 

3. Czy akceptuje Pani/Pan postanowienia Statutów nowo powstałych sołectw.  
 

JESTEM ZA JESTEM PRZECIW WSTRZYMUJĘ SIĘ 

 

 

  

 

UWAGI: 
…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

 

Data i podpis: …………………………………………………………………………………... 

 



Pouczenie: 

 

Wypełnienie formularza dokonuje się przez postawienie znaku X we właściwej rubryce oraz 

wpisanie daty i podpisanie w odpowiednim miejscu. 

 

Wypełniony formularz można przesłać drogą internetową, przesłać pocztą lub złożyć                    

w pokoju nr. 4 w Urzędzie Gminy Szczecinek, ul. Pilska 3. 

 

 

Zgodnie z art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych            

(Dz. U. z 2002 r., Nr 101, poz. 926 z późn. zm.) informuję, że wyłącznym administratorem 

Pani/ Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Szczecinek, 78-400 Szczecinek, ul. Pilska 3. 

Dane osobowe będą przetwarzane jedynie w celach przeprowadzenia na terenie Sołectwa 

konsultacji. Ponadto mogą być one udostępniane jednostkom organizacyjnym upoważnionym 

na podstawie przepisów prawa.  

Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści swoich danych oraz ich poprawiania. 

Podanie danych jest dobrowolne, ale niezbędne do realizacji przedmiotu konsultacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


